
MENÙ
 MIRAGE

BAR
RISTORANTE

Ristorante

Panini

Bar

ORARI

7:00 - 24:00

12:00 - 22:00

12:30 - 14:30
19:30 - 22:00



 

 MIRAGE

CAFFÈ DEL NONNO 2

CAPPUCCINO 2 ,5

THÈ E CAMOMILLA 1 , 5

CAFFÈ D’ORZO E CAFFÈ DECA 1 , 5

ANALCOLICI 3

SPREMUTA DI ARANCIA O LIMONE 4

SPREMUTA DI AGRUMI 5

Bar

CAFFÈ ESPRESSO 1 , 2

Cornetti, graffe, brioche, nastrine
PASTICCERIA 1 , 5* solo a colazione, fino ad esaurimento

ACQUA MINERALE   0,5 1

ACQUA MINERALE    1,5 2 ,5

2 , 5bibite in lattina

3 , 5Energy Drinks

CaffetteriaCaffetteria

BevandeBevande



 MIRAGE
Bar

Vino bianco o rosso della casa

esteri
Italiani

Birre in bottiglia

Caraffa da un litro con pesche affogate nel vino
vino con percoche

Birra DUB alla spina 

Forastera D.o.c. - Tommasone

100% Biancolella, ha un profumo elegante ed intenso, floreale e fruttato,
lungo finale caratterizzato dal tipico sentore di mandorla amara.

Biancolella D.O.C. - Tommasone

100% Forastera, profumo fruttato e minerale, con note tipiche di agrumi e
macchia Mediterranea. Vellutato, fresco, asciutto e ben strutturato all’assaggio.

25

25

1/4 L.
1/2 L.
1 L. 10

0,2 l.
0,4 l.

Nastro azzurro
Beck’s - Heineken

Ceres - Tennens - corona

Uva in BottigliaUva in Bottiglia

3 , 5

6

4
5

13

3 , 5

5

3
4
5

A SCELTA FRA
VINO BIANCO FERMO DELLA CASA
VINO FRIZZANTE GLERA 100%
VINO ROSSO DELLA CASA

Liquori e distillatiLiquori e distillati

TUTTI I LONG DRINK 7

Calice di vino 3

75 cl 13%Vol.

Frassitelli D.o.c. - Casa D’ambra
Biancolella Superiore 100%, fruttato floreale, fine, con sentori di banana e di
fiori di ginestra. Intenso, delicato, persistente.

3075 cl 12%Vol.

75 cl 13%Vol.

Prosecco - Serena 1881
 85% Glera e 15% Blend. Prosecco D.O.P. Extra dry

520cl 11% Vol.

Bevande +18Bevande +18



CrostoniCrostoni

Snacks
 MIRAGE

PaniniPanini

Hamburger Completo
panino bun grigliato con hamburger
di manzo, pomodoro, insalata,
ketchup e mionese

panino grigliato con würstel di pollo
e tacchino, pomodoro, insalata,
ketchup e maionese

panino grigliato farcito con la nostra  
parmigiana

8
panino bun grigliato con hamburger 
di manzo, pomodoro, insalata,
mozzarella, ketchup e maionese

CheeseBurger

Hot Dog 

Panino Parmigiana

Gitana
con provola, le nostre verdure
grigliate e maionese

farcito con la nostra parmigianacon mozzarella,  prociutto crudo,
maionese e pomodoro

Zingara

Vegetariano

Parmigiana

con speck, provola, rucola e
maionese

Al PiattoAl Piatto
Bruschetta con
mozzarella o tonno

patatine fritte con würstel di pollo e
tacchino, fritto o grigliato

Patatine fritte

pane tipico isolano grigliato,
pomodorini del contadino, aglio,
basilico

Bruschetta

würstel e patatinePatatine

la nostra bruschetta con aggiunta
di mozzarella di bufala casertana o
tonno 

Hamburger
cotoletta di pollo e patatine fritte

cotoletta e patatine
Hamburger di manzo con insalata

panino morbido non grigliato con
mozzarella di bufala e pomodori del
contadino, basilico, origano, sale,
olio extraverdine d’oliva

Panino Caprese

Proviamo ad accontentare tutti i palati, ogni modifica è soggetta a variazione prezzo

7

7

7

7

7

7

7

7

5

5

4 , 5

7 , 5

7

7

Tutto il nostro pane, dai panini morbidi alle bruschette, proviene da un forno storico isolano



FruttaFrutta

Dessert
 MIRAGE

DolciDolci

cheesECake
ai frutti di bosco

Timico dolce partenopeo

6
Tortino con cuore caldo al cioccolato

Tortino al cioccolato

Delizia al limone

Tagliata di Frutta

porzione di una sola tipologia di frutta
frutta singola

Mix di frutta fresca

Proviamo ad accontentare tutti i palati, ogni modifica è soggetta a variazione prezzo

6

6

5

7

7 , 5
Tortino con cuore caldo al cioccolato con gelato alla panna

Tortino con gelato

Tutti i gelati sono disponibili alla cassa
Gelati -

Tartufo Bianco o al Cioccolato da far ubriacare a piacere
Tartufo Ubriaco 6 ,5

Tartufo Bianco o al Cioccolato affogato al caffè
Tartufo affogato al caffè 4 ,9

Coppa con tre palline di gelato
Coppa gelato alla panna 4 ,5

Coppa con tre palline di gelato da abbinare caffè - liquori o distillati
Coppa gelato affogato -



 MIRAGE

3388586485

Bar

AllergeniAllergeni
PER EVITARE SPIACEVOLI SORPRESE SIETE

PREGATI DI FAR PRESENTE AL PERSONALE OGNI
TIPOLOGIA DI ALLERGIA CONTESTUALMENTE

ALL’ORDINAZIONE
RICHIEDERE ALLO STAFF LA LISTA DEGLI

ALLERGENI

contatticontatti

VIA MARONTI 37, 80070 
BARANO D’ISCHIA


